
Pos 

125 CLUB 

1 

125 KZ2 NAZIONALE 

1 

2 

3 

125 PRODRIVER OVER 35 

1 

125 PRODRIVER UNDER 35 

1 

2 

Num. 

546 

125 

13 

2 

27 

21 

12 

Nome 

FAZZINO LUIGI 

MAZZARA MASSIMILIANO 

LANA MICHELE 

DE VITA MARIO 

DI GIOVANNI NICOLO' 

SULSENTI MIRKO 

ALVANO MIRCO 

Classe 

125 CLUB 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

2.524 

5.192 

0.761 

Tempo Totale 

10:10.690 

9:52.646 

9:55.170 

9:57.838 

10:07.775 

10:10.153 

10:10.914 

Tempo Migliore 

49.688 

48.308 

48.609 

48.778 

49.791 

49.583 

50.006 

Velocità Migliore 

92,739 

95,388 

94,797 

94,469 

92,547 

92,935 

92,149 

Commento Punti 

25 

25 

20 

16 

25 

25 

20 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.524 

Velocità  Media 

93,304 

Miglior tempo sul giro 

48.308 

Velocità Migliore 

95,388 

Giro Migliore di 

125 - MAZZARA MASSIMILIANO 
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DDG CURATOLO Pietro Paolo 

DSC CERRUTO Alberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

1° EDIZIONE COPPA CIRCUITO TRISCINA 

125 KZ2 - 125 CLUB -125 PRODRIVER U/O 35 

PREFINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:11:11 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 
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